
 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

Zápis z 16. zasedání Územní pracovní skupiny MAS Krajina srdce 
 

Datum: 13. 9. 202 ve 14.00 hodin  

 

Místo:  sídlo MAS Krajina srdce, z. s. Tábor 

 

Přítomni: viz prezenční listina  

Omluveni: p. Mgr. Martina Sochůrková – ředitelka ZŠ a MŠ Chotoviny 

                   p. Mgr. Jana Kováčová - zástupkyně ředitele ZŠ při DPN Opařany 

                   p. Mgr. Pavla Vonešová – ředitelka ZŠ a MŠ Jistebnice 

                   p. Mgr. Miloš Veselý - ředitel ZŠ a MŠ Dražice 

                   p. Mgr. Hana Váchová – ředitelka ZŠ a MŠ Mladá Vožice 

        

 

PROGRAM: 

1. Aktuální stav čerpání a vykazování v Implementaci 

2. Aktualizace analytické části MAP 

3. Výjezdní zasedání  

4. Různé 

 

1. Aktuální stav čerpání a vykazování v Implementaci 

 

Přítomní ředitelé byli informování o čerpání finančních prostředků na svých školách. Vzhledem 

k možnosti čerpat finanční prostředky na jednotlivé aktivity ještě v září i v říjnu, obdrželi všichni 

ředitelé škol elektronicky tabulku. Do této tabulky uvedou své požadavky a to podle reálné mož-

nosti skutečného vyčerpání požadovaných financí na dané aktivity v průběhu měsíců září a říjen 

2022. Tabulku se svými požadavky zašlou metodikovi své územní pracovní skupiny nejpozději 

do pátku 16. 9. 2022. V dalším týdnu obdrží potvrzující e-mail s informací o možnosti čerpat po-

žadované finanční prostředky. Výkazy ke zrealizovaným aktivitám je pro přehlednost nutné zasí-

lat pravidelně za každý měsíc. 

2. Aktualizace analytické části MAP 

 

Školy obdržely elektronicky dotazníky, které je nutné vyplnit pro analýzu MAP. Dotazník obsa-

huje různé důležité údaje, které se v rámci analýzy budou porovnávat v časové řadě jednotlivých 

let.  

 

3. Výjezdní zasedání  

Pan manažer Rosecký informoval přítomné o připravovaném výjezdním zasedání a plánovaném 

programu. Zasedání se bude konat ve dnech 29. – 30. 9. 2022. Pozvánku obdrželi všichni elektro-

nicky. Zaslaná pozvánka obsahuje link na přihlášení se k tomuto zasedání. Přihlásit se účastníci 

mohou nejpozději do 21. 9. 2022. 

4. Různé 

 

Přítomní diskutovali o výuce ukrajinských žáků na svých školách. Termín dalšího setkání bude 

upřesněn a pozvánka bude všem ředitelům včas zaslána. 

             Zapsala: K. Šmídová 


